
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12» 

ПРИКАЗ 
от 29.10.2019 г. № 391 
г. Артемовский 

Об утверждении списка победителей и призеров школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников МАОУ «СОШ№ 12» в 2019-2020учебном году 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 
утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
18.11.2013 № 1252, Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 
17.03.2016 № 249 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 № 1252», Приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 17.11.2015 № 1435 «О внесении изменений в Порядок проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252», Приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 17.12.2015 № 1488 «О внесении изменений в Порядок проведения 
всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации от 18.11.2013 № 1252», Приказом Управления образования 
Артемовского городского округа от 04.09.2019 № 205 «О проведении школьного, 
муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников на территории Артемовского 
городского округа в 2019-2020 учебном году», Приказом Управления образования 
Артемовского городского округа от 14.09.2019 № 214/1 «О внесении изменений в приказ 
Управления образования Артемовского городского округа от 04.09.2019 № 205 «О проведении 
школьного, муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников на территории 
Артемовского городского округа в 2019-2020 учебном году», руководствуясь Положением об 
Управлении образования Артемовского городского округа, приказа МАОУ «СОШ № 12» от 
05.09.2019 г. № 334/1 О проведении школьного, муниципального этапов всероссийской 
олимпиады школьников 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников МАОУ «СОШ № 12» в 2019-2020 учебном году (Приложение № 1). 
2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников МАОУ «СОШ № 12» в 2019-2020 учебном году. 
3. Приказ разместить на официальном сайте МАОУ «СОШ № 12» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Сосновских И.А., заместителя 
директора по УР. 

В.В.Михайлова 



Приложение № 1 
к приказу МАОУ «СОШ №12» 

от 30.10.2019 №391 

Список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
№ Предмет Класс ФИО (полностью) ФИО учителя 

(полностью) 
Результат 

1. Английский язык 6 Кулишов Глеб 
Витальевич 

Шалыгина Татьяна 
Фёдоровна 

Победитель 

2. Английский язык 6 Буркова Вероника 
Александровна 

Шалыгина Татьяна 
Фёдоровна 

Призер 

3. Английский язык 6 Никонова Татьяна 
Денисовна 

Шалыгина Татьяна 
Фёдоровна 

Призер 

4. Английский язык 6 Затепякин Иван 
Егорович 

Шалыгина Татьяна 
Фёдоровна 

Призер 

5. Английский язык 6 Свалов Иван 
Андреевич 

Устьянцева Наталья 
Юрьевна 

Призер 

6. Английский язык 6 Прокуронова 
Анастасия 
Николаевна 

Устьянцева Наталья 
Юрьевна 

Призер 

7. Английский язык 6 Дмитриева Василиса 
Алексеевна 

Шалыгина Татьяна 
Фёдоровна 

Призер 

8. Английский язык 6 Доможиров Семён 
Дмитриевич 

Устьянцева Наталья 
Юрьевна 

Призер 

9. Английский язык 6 Ларионова Виктория 
Артемовна 

Шалыгина Татьяна 
Фёдоровна 

Призер 

10. Английский язык 8 Ямскова Юлия 
Олеговна 

Шалыгина Татьяна 
Фёдоровна 

Победитель 

11. Биология 7 Агишева 
Александра 
Андреевна 

Чернобровкина Светлана 
Валентиновна 

Призер 

12. Биология 7 Ольков Никита 
Сергеевич 

Чернобровкина Светлана 
Валентиновна 

Призер 

13. Биология 8 Корюкалова Карина 
Владимировна 

Чернобровкина Светлана 
Валентиновна 

Победитель 

14. Биология 8 Гладышева Мария 
Андреевна 

Чернобровкина Светлана 
Валентиновна 

Победитель 

15. Биология 9 Галиахметов Эдуард 
Альфредович 

Чернобровкина Светлана 
Валентиновна 

Призер 

16. Биология 9 Хайрулина Валерия 
Вячеславовна 

Чернобровкина Светлана 
Валентиновна 

Призер 

17. Биология 11 Ковальчук Сергей 
Артемович 

Чернобровкина Светлана 
Валентиновна 

Призер 

18. География 7 Ляшиченко Илья 
Сергеевич 

Зиновьева Галина 
Арнольдовна 

Призер 

19. География 6 Кулишов Глеб 
Витальевич 

Зиновьева Галина 
Арнольдовна 

Призер 

20. География 7 Медведев Дмитрий 
Анатольевич 

Зиновьева Галина 
Арнольдовна 

Призер 

21. География 7 Байдышев Олег 
Сергеевич 

Зиновьева Галина 
Арнольдовна 

Призер 

22. География 7 Кушнир Светлана 
Александровна 

Зиновьева Галина 
Арнольдовна 

Призер 

23. География 8 Ямскова Юлия 
Олеговна 

Зиновьева Галина 
Арнольдовна 

Победитель 

24. География 8 Якимчук Виталий 
Юрьевич 

Зиновьева Галина 
Арнольдовна 

Победитель 

25. География 9 Смирнягин Дмитрий 
Сергеевич 

Зиновьева Галина 
Арнольдовна 

Призер 

26. География 9 Ашихмина Светлана 
Сергеевна 

Зиновьева Галина 
Арнольдовна 

Призер 

27. География 9 Малынаков Зиновьева Галина Призер 



Дмитрий Андреевич Арнольдовна 

28. Информатика и 
ИКТ 

6 Драчук Александр 
Алексеевич 

Клюкина Наталья 
Геннадьевна 

Призер 

29. Информатика и 
ИКТ 

10 Шатунов Александр 
Вячеславович 

Михайлова Вера 
Владимировна 

Победитель 

30. История 6 Кулишов Глеб 
Витальевич 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Победитель 

31. История 7 Ясаев Александр 
Вячеславович 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Победитель 

32. История 7 Ефремов Максим 
Александрович 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Призер 

33 История 8 Ямскова Юлия 
Олеговна 

Сосновских Ирина 
Александровна 

Победитель 

34. История 8 Гладышева Мария 
Андреевна 

Сосновских Ирина 
Александровна 

Победитель 

35. История 8 Якимчук Виталий 
Юрьевич 

Сосновских Ирина 
Александровна 

Призер 

36. История 9 Кожевин Алексей 
Валерьевич 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Победитель 

37. История 9 Ашихмина Светлана 
Сергеевна 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Победитель 

38. История 9 Мальшаков 
Дмитрий Андреевич 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Победитель 

39. История 10 Марков Алексей 
Николаевич 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Победитель 

40. История 10 Пономарева 
Ангелина 
Алексеевна 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Призер 

41. История 10 Скорик Владислава 
Алексеевна 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Призер 

42. История 11 Теплотанских 
Никита Андреевич 

Сосновских Ирина 
Александровна 

Победитель 

43 История 11 Михеева Мария 
Андреевна 

Сосновских Ирина 
Александровна 

Призер 

44. Литература 5 Воробьева Ольга 
Олеговна 

Гончарова Светлана 
Сергеевна 

Призер 

45. Литература 6 Авдеева Ксения 
Павловна 

Шишкина Наталья 
Александровна 

Победитель 

46. Литература 6 Булдакова 
Анастасия 
Андреевна 

Клюкина Наталья 
Геннадьевна 

Призер 

47. Литература 6 Симонова Софья 
Алексеевна 

Клюкина Наталья 
Геннадьевна 

Призер 

48. Литература 6 Лагунова Диана 
Андреевна 

Шишкина Наталья 
Александровна 

Призер 

49. Литература 6 Прокуронова 
Анастасия 
Николаевна 

Шишкина Наталья 
Александровна 

Призер 

50. Литература 6 Кулишов Глеб 
Витальевич 

Клюкина Наталья 
Геннадьевна 

Призер 

51. Литература 7 Якунина Мария 
Владимировна 

Гончарова Светлана 
Сергеевна 

Победитель 

52. Литература 7 Мясникова 
Анастасия 
Михайловна 

Гончарова Светлана 
Сергеевна 

Победитель 

53. Литература 7 Русаков Александр 
Леонидович 

Клюкина Наталья 
Геннадьевна 

Призер 

54. Литература 7 Агишева 
Александра 
Андреевна 

Клюкина Наталья 
Геннадьевна 

Призер 

55. Литература 8 Ямскова Юлия 
Олеговна 

Шишкина Наталья 
Александровна 

Призер 



56. Литература 8 Кочулаева 
Екатерина 
Сергеевна 

Угарова Марина 
Александровна 

Призер 

57. Литература 10 Назарова Полина 
Сергеевна 

Угарова Марина 
Александровна 

Призер 

58. Математика 6 Доможиров 
Александр 
Евгеньевич 

Богданова Юлия 
Ивановна 

Победитель 

59. Математика 6 Загвоздкин Алексей 
Дмитриевич 

Богданова Юлия 
Ивановна 

Победитель 

60. Математика 6 Токманцев 
Александр 
Николаевич 

Богданова Юлия 
Ивановна 

Призер 

61. Математика 6 Иванова София 
Дмитриевна 

Богданова Юлия 
Ивановна 

Призер 

62. Математика 8 Ямскова Юлия 
Олеговна 

Богданова Юлия 
Ивановна 

Призер 

63. Математика 8 Подшивалова 
Полина Алексеевна 

Богданова Юлия 
Ивановна 

Призер 

64. Искусство(МХК) 7 Кустова Ольга 
Сергеевна 

Якимова Анастасия 
Анатольевна 

Призер 

65. ОБЖ 8 Ямскова Юлия 
Олеговна 

Демченко Владимир 
Тихонович 

Победитель 

66. ОБЖ 8 Петрунина Софья 
Игоревна 

Демченко Владимир 
Тихонович 

Призер 

67. ОБЖ 8 Рябонеделя Полина 
Сергеевна 

Демченко Владимир 
Тихонович 

Призер 

68. ОБЖ 9 Горбунова 
Анастасия 
Валерьевна 

Демченко Владимир 
Тихонович 

Призер 

69. ОБЖ 9 Пимурзина Алина 
Анатольевна 

Демченко Владимир 
Тихонович 

Призер 

70. ОБЖ 10 Ковязин Даниил 
Максимовича 

Демченко Владимир 
Тихонович 

Победитель 

71. Обществознание 6 Затепякин Иван 
Егорович 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Призер 

72. Обществознание 6 Симонова Софья 
Алексеевна 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Призер 

73. Обществознание 6 Костарев Максим 
Евгеньевич 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Призер 

74. Обществознание 7 Цацалин Александр 
Денисович 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Призер 

75. Обществознание 7 Мясникова 
Анастасия 
Михайловна 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Призер 

76. Обществознание 7 Ефремов Максим 
Александрович 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Призер 

77. Обществознание 7 Русаков Александр 
Леонидович 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Призер 

78. Обществознание 8 Ямскова Юлия 
Олеговна 

Сосновских Ирина 
Александровна 

Победитель 

79. Обществознание 8 Гладышева Мария 
Андреевна 

Сосновских Ирина 
Александровна 

Победитель 

80. Обществознание 8 Якимчук Виталий 
Юрьевич 

Сосновских Ирина 
Александровна 

Призер 

81. Обществознание 8 Царегородцева Анна 
Андреевна 

Сосновских Ирина 
Александровна 

Призер 

82. Обществознание 8 Артюшкина Юлия 
Алексеевна 

Сосновских Ирина 
Александровна 

Призер 

83. Обществознание 8 Кашин Данила 
Денисович 

Сосновских Ирина 
Александровна 

Призер 

84. Обществознание 8 Подкин Павел 
Алексеевич 

Сосновских Ирина 
Александровна 

Призер 



85. Обществознание 8 Канисьева 
Анастасия 
Алексеевна 

Сосновских Ирина 
Александровна 

Призер 

86. Обществознание 8 Согрина Анна 
Игоревна 

Сосновских Ирина 
Александровна 

Призер 

87. Обществознание 8 Кузнецов Николай 
Романович 

Сосновских Ирина 
Александровна 

Призер 

88. Обществознание 8 Петрунина Софья 
Игоревна 

Сосновских Ирина 
Александровна 

Призер 

89. Обществознание 9 Кожевин Алексей 
Валерьевич 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Победитель 

90. Обществознание 9 Мальшаков 
Дмитрий Андреевич 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Победитель 

91. Обществознание 9 Налимов Александр 
Иванович 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Победитель 

92. Обществознание 9 Ашихмина Светлана 
Сергеевна 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Победитель 

93. Обществознание 10 Зудина Анастасия 
Андреевна 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Победитель 

94. Обществознание 10 Скорик Владислава 
Алексеевна 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Победитель 

95. Обществознание 10 Шипицына 
Анастасия 
Андреевна 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Призер 

96. Обществознание 10 Марков Алексей 
Николаевич 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Призер 

97. Обществознание 10 Пономарева 
Ангелина 
Алексеевна 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Призер 

98. Обществознание 11 Русакова Екатерина 
Михайловна 

Сосновских Ирина 
Александровна 

Победитель 

99. Право 8 Ямскова Юлия 
Олеговна 

Сосновских Ирина 
Александровна 

Победитель 

100. Право 8 Рябонеделя Полина 
Сергеевна 

Сосновских Ирина 
Александровна 

Призер 

101. Право 8 Гладышева Мария 
Андреевна 

Сосновских Ирина 
Александровна 

Призер 

102. Право 8 Кабилова Джаннат 
Тахировна 

Сосновских Ирина 
Александровна 

Призер 

103. Право 9 Кожевин Алексей 
Валерьевич 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Победитель 

104. Право 9 Мальшаков 
Дмитрий Андреевич 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Победитель 

105. Право 9 Смирнова Елизавета 
Андреевна 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Призер 

106. 
Право 9 Ашихмина Светлана 

Сергеевна 
Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Призер 

107. Право 9 Шихалева Милена 
Анатольевна 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Призер 

108. Право 9 Емельянова 
Елизавета 
Вячеславовна 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Призер 

109. 
Право 9 Пимурзина Алина 

Анатольевна 
Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Призер 

110. Право 10 Скорик Владислава 
Алексеевна 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Победитель 

111. Право 10 Назарова Полина 
Сергеевна 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Призер 

112. Право 10 Пономарева 
Ангелина 

Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Призер 



Алексеевна 
113. Право 10 Усова Ксения 

Евгеньевна 
Кожевин Валерий 
Геннадьевич 

Призер 

114. Право 11 Русакова Екатерина 
Михайловна 

Сосновских Ирина 
Александровна 

Призер 

115. Русский язык 4 Ляльчук Максим 
Алексеевич 

Князева Татьяна 
Александровна 

Победитель 

116. Русский язык 4 Климина Софья 
Игоревна 

Шаврина Светлана 
Александровна 

Победитель 

117. Русский язык 4 Гулич Ульяна 
Евгеньевна 

Смирнова Марина 
Ивановна 

Победитель 

118. Русский язык 4 Бондаренко 
Виктория 
Михайловна 

Шаврина Светлана 
Александровна 

Призер 

119. Русский язык 4 Доможирова 
Виктория 
Дмитриевна 

Смирнова Марина 
Ивановна 

Призер 

120. Русский язык 4 Канисьев Данил 
Алексеевич 

Смирнова Марина 
Ивановна 

Призер 

121. Русский язык 4 Сергеева Екатерина 
Игоревна 

Смирнова Марина 
Ивановна 

Призер 

122. Русский язык 4 Сметанина Ольга 
Ильинична 

Смирнова Марина 
Ивановна 

Призер 

123. Русский язык 4 Ясаева Елизавета 
Вячеславовна 

Смирнова Марина 
Ивановна 

Призер 

124. 
Русский язык 4 Чаджевеева Кира 

Андреевна 
Князева Татьяна 
Александровна 

Призер 

125. Русский язык 4 Реброва Мария 
Сергеевна 

Упорова Ксения 
Николаевна 

Призер 

126. Русский язык 4 Баданов Гордей 
Михайлович 

Князева Татьяна 
Александровна 

Призер 

127. Русский язык 4 Хапкова Марина 
Александровна 

Упорова Ксения 
Николаевна 

Призер 

128. Русский язык 4 Кудимов Арсений 
Андреевич 

Князева Татьяна 
Александровна 

Призер 

129. Русский язык 4 Лусникова Полина 
Яковлевна 

Князева Татьяна 
Александровна 

Призер 

130. Русский язык 4 Никитин Тимофей 
Владимирович 

Упорова Ксения 
Николаевна 

Призер 

131. Русский язык 4 Ермакова Дарья 
Эдуардовна 

Смирнова Марина 
Ивановна 

Призер 

132. Русский язык 4 Павлова Арина 
Александровна 

Упорова Ксения 
Николаевна 

Призер 

133. Русский язык 4 Султанов Никита 
Андреевич 

Упорова Ксения 
Николаевна 

Призер 

134. Русский язык 4 Дудин Егор 
Александрович 

Шаврина Светлана 
Александровна 

Призер 

135. Русский язык 4 Шипицын Никита 
Андреевич 

Смирнова Марина 
Ивановна 

Призер 

136. Русский язык 4 Кулимин Кирилл 
Игоревич 

Упорова Ксения 
Николаевна 

Призер 

137. Русский язык 4 Налимов Владислав 
Петрович 

Шаврина Светлана 
Александровна 

Призер 

138. Русский язык 4 Фризон Алексей 
Сергеевич 

Смирнова Марина 
Ивановна 

Призер 

139. Русский язык 4 Наконечникова 
Александра 
Александровна 

Упорова Ксения 
Николаевна 

Призер 

140. Русский язык 4 Смирнягина 
Виктория 
Александровна 

Шаврина Светлана 
Александровна 

Призер 

141. Русский язык 4 Кучерова Елизавета Шаврина Светлана Призер 



Сергеевна Александровна 

142. Русский язык 4 Степанов Денис 
Алексеевич 

Смирнова Марина 
Ивановна 

Призер 

143. Русский язык 4 Кислухина Евгения 
Сергеевна 

Князева Татьяна 
Александровна 

Призер 

144. Русский язык 4 Никонова Юлия 
Сергеевна 

Князева Татьяна 
Александровна 

Призер 

145. Русский язык 4 Сохарева Анастасия 
Максимовна 

Упорова Ксения 
Николаевна 

Призер 

146. Русский язык 4 Слуцкая Кира 
Алексеевна 

Упорова Ксения 
Николаевна 

Призер 

147. Русский язык 4 Малых Тимофей 
Сергеевич 

Упорова Ксения 
Николаевна 

Призер 

148. Русский язык 5 Насонов Никита 
Андреевич 

Клюкина Наталья 
Геннадьевна 

Призер 

149. Русский язык 5 Вилкова Елизавета 
Павловна 

Клюкина Наталья 
Геннадьевна 

Призер 

150. Русский язык 5 Черемных Лев 
Олегович 

Клюкина Наталья 
Геннадьевна 

Призер 

151. Русский язык 6 Новоселова 
Екатерина 
Александровна 

Шишкина Наталья 
Александровна 

Победитель 

152. Русский язык 6 Вельских Млада 
Михайловна 

Шишкина Наталья 
Александровна 

Победитель 

153. Русский язык 6 Прокуронова 
Анастасия 
Николаевна 

Шишкина Наталья 
Александровна 

Победитель 

154. Русский язык 6 Козицин Макар 
Александрович 

Шишкина Наталья 
Александровна 

Победитель 

155. Русский язык 6 Доможиров 
Александр 
Евгеньевич 

Шишкина Наталья 
Александровна 

Призер 

156. Русский язык 6 Симонова Софья 
Алексеевна 

Клюкина Наталья 
Геннадьевна 

Призер 

157. Русский язык 6 Саубанов Булат 
Наильевич 

Шишкина Наталья 
Александровна 

Призер 

158. Русский язык 6 Ряпосова Надежда 
Игоревна 

Шишкина Наталья 
Александровна 

Призер 

159. Русский язык 6 Цикарева Анна 
Александровна 

Клюкина Наталья 
Геннадьевна 

Призер 

160. Русский язык 6 Денисенко Мария 
Игоревна 

Шишкина Наталья 
Александровна 

Призер 

161. Русский язык 6 Кулишов Глеб 
Витальевич 

Клюкина Наталья 
Геннадьевна 

Призер 

162. Русский язык 6 Костарев Максим 
Евгеньевич 

Клюкина Наталья 
Геннадьевна 

Призер 

163. Русский язык 6 Пономарева 
Вероника 
Викторовна 

Клюкина Наталья 
Геннадьевна 

Призер 

164. Русский язык 6 Мельник Виктория 
Павловна 

Клюкина Наталья 
Геннадьевна 

Призер 

165. Русский язык 6 Якушева Дарья 
Вячеславовна 

Шишкина Наталья 
Александровна 

Призер 

166. Русский язык 6 Никонова Татьяна 
Денисовна 

Клюкина Наталья 
Геннадьевна 

Призер 

167. Русский язык 6 Иванова София 
Дмитриевна 

Шишкина Наталья 
Александровна 

Призер 

168. Русский язык 6 Свистельникова 
Злата Евгеньевна 

Шишкина Наталья 
Александровна 

Призер 

169. Русский язык 6 Доможиров Семён 
Дмитриевич 

Шишкина Наталья 
Александровна 

Призер 

170. Русский язык 6 Колышницын Клюкина Наталья Призер 



Александр 
Иванович 

Геннадьевна 

171. Русский язык 7 Ляшиченко Илья 
Сергеевич 

Клюкина Наталья 
Геннадьевна 

Призер 

172. Русский язык 7 Ясаев Александр 
Вячеславович 

Угарова Марина 
Александровна 

Призер 

173. Русский язык 8 Ямскова Юлия 
Олеговна 

Шишкина Наталья 
Александровна 

Победитель 

174. Русский язык 8 Гладышева Мария 
Андреевна 

Угарова Марина 
Александровна 

Призер 

175. Русский язык 8 Рябонеделя Полина 
Сергеевна 

Шахурина Ольга 
Павловна 

Призер 

176. Русский язык 9 Смирнова Елизавета 
Андреевна 

Шишкина Наталья 
Александровна 

Призер 

177. Русский язык 10 Пономарева 
Ангелина 
Алексеевна 

Угарова Марина 
Александровна 

Призер 

178. Русский язык 10 ЗобнинаПолина 
Викторовна 

Угарова Марина 
Александровна 

Призер 

179. Русский язык 10 Зудина Анастасия 
Андреевна 

Угарова Марина 
Александровна 

Призер 

180. Русский язык 10 Назарова Полина 
Сергеевна 

Угарова Марина 
Александровна 

Призер 

181. Русский язык 11 Щемелёва Юлия 
Сергеевна 

Шишкина Наталья 
Александровна 

Призер 

182. Технология ОТ 8 Ямскова Юлия 
Олеговна 

Чаруллина Ольга 
Анатольевна 

Призер 

183. Технология ТТ 6 Устьянцев Алексей 
Александрович 

Горбунова Наталья 
Викторовна 

Призер 

184. Технология ТТ 6 Полков Иван 
Сергеевич 

Горбунова Наталья 
Викторовна 

Призер 

185. Технология ТТ 10 Марков Алексей 
Николаевич 

Горбунова Наталья 
Викторовна 

Призер 

186. Физическая 
культура Ю 

5 Исаков Иван 
Павлович 

Мальцева Мария 
Сергеевна 

Призер 

187. Физическая 
культура Ю 

6 Файзулин Николай 
Николаевич 

Зяблова Евгения 
Александровна 

Призер 

188. Физическая 
культура Ю 7 

Гладышев Иван 
Ильясович 

Зяблова Евгения 
Александровна 

Призер 

189. Физическая 
культура Ю 

8 Кишларь Максим 
Сергеевич 

Гладких Антон 
Александрович 

Призер 

190. Физическая 
культура Ю 

8 Шорец Никита 
Русланович 

Гладких Антон 
Александрович 

Призер 

191. Физическая 
культура Ю 

8 Бажуков Виталий 
Вадимович 

Гладких Антон 
Александрович 

Призер 

192. Физическая 
культура Ю 

5 Яговитина Арина 
Юрьевна 

Мальцева Мария 
Сергеевна 

Призер 

193. Физическая 
культура Д 

8 Рябонеделя Полина 
Сергеевна 

Гладких Антон 
Александрович 

Призер 

194. Физическая 
культура Д 

8 Колегова Наталья 
Александровна 

Гладких Антон 
Александрович 

Призер 

195. Химия 8 Рябонеделя Полина 
Сергеевна 

Чернобровкина Светлана 
Валентиновна 

Победитель 

196. Химия 8 Согрина Анна 
Игоревна 

Чернобровкина Светлана 
Валентиновна 

Призер 

197. Химия 9 Хайрулина Валерия 
Вячеславовна 

Чернобровкина Светлана 
Валентиновна 

Победитель 

198. Химия 10 Токманцева 
Вероника Юрьевна 

Чернобровкина Светлана 
Валентиновна 

Призер 

199. Экономика 8 Якимчук Виталий 
Юрьевич 

Горбунова Наталья 
Викторовна 

Победитель 



200. Экономика 8 Кашин Данила 
Денисович 

Горбунова Наталья 
Викторовна 

Призер 

201. Экономика 9 Малыдаков 
Дмитрий Андреевич 

Горбунова Наталья 
Викторовна 

Призер 

202 Экономика 10 Марков Алексей 
Николаевич 

Горбунова Наталья 
Викторовна 

Призер 


